АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ»
«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.10.2017                                                                                                                                        №59
Об изменении  вида разрешенного использования

земельного участка с кадастровым номером

18:05:063001:415
           На основании обращения  Администрации МО «Глазовский район» от 26.10.2017 № 4306, руководствуясь частью 2 статьи 7 Земельного кодекса РФ, частью 13 статьи 34 Федерального закона от 23.06.2014 №171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом Минэкономразвития РФ от 01.09.2014 №540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Уставом муниципального образования «Гулековское»,

           ПОСТАНОВЛЯЮ:

           Сменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 18:05:063001:415, который имеет следующие характеристики:

   - адрес –Удмуртская Республика , Глазовский район, д. Удмуртские Ключи , ул.Школьная , д.8;

   - категория земель – земли населенных пунктов;

   - разрешенное использование – коммунальное обслуживание (код 3.1) ;

   - площадь – 86 кв.м.

с установленного вида «размещение объектов  капитального строительства в целях обеспечения  физических и юридических лиц  коммунальными услугами, в частности : поставка тепла», на вид   разрешенного использования  - Коммунальное  обслуживание (код 3.1)- размещение и эксплуатация ЛЭП .
Глава муниципального образования

«Гулековское»                                                                                                     Е.Г.Касаткин

PAGE
2